


Tipi Camp ApS
Lyshøjvej 17, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 40 09 89 76

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15 / 7 2021

dirigent



Vilstad revision og regnskabservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastbjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

Tipi Camp ApS
Lyshøjvej 17
3650 Ølstykke

CVR-nr. 40 09 89 76

Stiftet: 4. december 2018

Direktion
Finn Møller Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af total telt-konceptpakker til festivaler, campingpladser mv. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -711.342

Egenkapitalen udgør kr. -2.246.304

Årets resultat anses for utilfredsstillende - hvilket skyldes corona-nedlukningen. Der forventes for 2021 et bedre resultat, forudsat corona-situationen tillader afholdelse af arrangementer.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen retableres via selskabets daglige drift i løbet af nogle år. Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at han forventer at opretholde finansieringen i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. januar 2020 - 31. december 2020

Spec.	Note	4/12 18 - 31/12 20	
Bruttogevinst/-tab		<u>652.843</u>	<u>-284.234</u>
Omkostninger:			
4 Personaleomkostninger	1	946.179	959.101
Afskrivninger, driftsmateriel		<u>202.581</u>	<u>201.752</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-495.917	-1.445.087
Finansielle indtægter		0	0
5 Finansielle omkostninger	2	<u>215.425</u>	<u>139.875</u>
RESULTAT FØR SKAT		-711.342	-1.584.962
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-711.342</u></u>	<u><u>-1.584.962</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>-711.342</u>	<u>-1.584.962</u>
		<u><u>-711.342</u></u>	<u><u>-1.584.962</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Spec.	AKTIVER	Note	31/12 2019
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Materielle anlægsaktiver:		
	Driftsmateriel	<u>849.591</u>	<u>1.059.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>849.591</u>	<u>1.059.200</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
6	Andre tilgodehavender	66.500	366.417
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>680.876</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>747.376</u>	<u>370.417</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>747.376</u>	<u>370.417</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.596.967</u></u>	<u><u>1.429.617</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

Spec.	PASSIVER	Note	31/12 2019
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat		-2.296.304	-1.584.962
Forslag til udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
7 EGENKAPITAL I ALT		<u>-2.246.304</u>	<u>-1.534.962</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Kreditinstitut	5	<u>881.110</u>	<u>877.531</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>881.110</u>	<u>877.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	66.200	105.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.890	0
8 Kassekredit		461.327	514.980
9 Anden gæld		<u>2.392.744</u>	<u>1.466.768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.962.161</u>	<u>2.087.048</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.843.271</u>	<u>2.964.579</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.596.967</u></u>	<u><u>1.429.617</u></u>
Kapitalforhold	6		
Usikkerhed om fortsat drift	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

	4/12 18 -31/12 19	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	935.101	952.789
Pensioner	<u>11.078</u>	<u>6.312</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>946.179</u>	<u>959.101</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	<u>215.425</u>	<u>139.875</u>
Finansielle omkostninger	<u>215.425</u>	<u>139.875</u>
3 Skat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Selskabskapital		31/12 2019
Selskabskapitalen er fordelt således:		
50.000 kapitalandele á kr. 1	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.		

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser	I alt	Forfalden under 1 år	Forfalden efter 5 år
Kreditinstitut	947.310	66.200	437.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	947.310	66.200	437.000

6 Kapitalforhold

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen retableres via selskabets daglige drift i løbet af nogle år. Der forventes fra 2021 et bedre resultat, forudsat corona-situationen tillader afholdelse af arrangementer.

7 Usikkerhed om fortsat drift

Egenkapitalen er negativ, hvilket skyldes høje opstartsomkostninger samt corona-nedlukningerne. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne vedligeholdes. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kapital fra den ultimative kapitalejer det næste regnskabsår. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale. Aftalen foreskiver en uopsigelighedsperiode på 5 mdr., svarende til kr. 110.000.